
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sěrávž ma'etku _dne:129202

Název bodu jednání:
Zádost o prodej čtyř částí pozemku p č. 1162 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.8.2022, č. usn. 0819/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p4 c 1162 o výměře 116 m2
z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu č. 6683-143/2022 se jedná

» '

2. schvaluje úhradu částky za bezesmluvni užívání části pozemku p. č. 1162 o výměře 86 m2
z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu č. 6683—143/2022 se jedná o nově

vznikli

3. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1162 o výměře 58 m2
z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu č. 6683—143/2022 se je

' “ ' '
' ' ' ' 'íbram. ve výši 75 Kč/m2/rok,

to zpětně za tři roky.

4. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p, Č. 1162 o výměře 61 rn2
z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu č. 6683—143/2022 se jedná o nově vznikl'

' ' í Příbram, ve výši 75 KČ/mZ/rok,—
a to zpětné za tři roky.

5. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře 116 m2 z celkové výměry 369 rn2

(dle geometrického plánu č. 6683-143/2022 se ' dn' n v v n' I' 1162/1)
v katastrálním území Příbram za cenu 1 500 Kč/m2, (ve výši
id. 1/3 odílu ve vší 1/3 odílu a (ve výši id. 1/3
podílu všichni spoluvlastníci
bytem s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již
uložene o ve ovo m o ra u, ve prosp ch města Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram
část nákladů spojených & vypracováním znaleckého posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

& doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře 86 m2 z celkové výměry 369 m2

(dle geometrického plánu č, 6683-143/2022 se jedná o nově
' '

v katastrálním území Příbram, za cenu 1 500 Kč/m2, do vlastnictVI

bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již uloženého vodovodního řadu, ve prospěch města
Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram část nákladů spojených s vypracováním znaleckého

posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč

7. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře 58 m2 z celkové výměry 369 m2

(dle geometrického plánu č. 6683—143/2022 se jedná o nově
' I'

' ' ' '
cenu 1 500 Kč/m2, do vlastnictv

s tím, že bude zřízeno bezúplatn v cne emeno jlŽ uožené o
vodovodního řadu, ve prospěch města Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram část nákladů

spojených s vypracováním znaleckého posudku a geometrického plánu ve výši 4950 Kč.

& doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře 61 m2 z celkové výměry 369 m2

(dle geometrického plánu č„ 6683-143/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 1162/4)



' ' ' ' “'
za cenu 1 500 Kč/m2, do

vlastnictví—
W

s tím, že bude zřízeno bezúplatné vecne remeno 112 uozene o

vo ovo m o ra u, ve prospec města Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram část nákladů

spojených s vypracováním znaleckého posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

9. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

12.9.2022

Napsala: Jana Řičařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
1. prodej části pozemku p. č„ 1162 o výměře 116 m2 z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického
plánu č. 6683-143/2022 se 'edná o nové vznikl' oozemek u. č. 1162/1 v katastrálním území Příbram,
za cenu Kč/m2 , do vlastnictví
-aní ve výši in. 1/3 podílu která “&

, v IC m spoluvlastníci byterr-

& tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již uloženého vodovodního

řadu, ve prospěch města Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram část nákladů spojených
s vypracováním znaleckého posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

2. prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře 86 m2 z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu
č. 6683-143/2022 se jedná o nově vznikl' ozemek . č. 1162/2 v katastrálním území Příbram, za

cenu Kč 2 ' '
(ve výši

id. 1/4 podílu) v v'“i id. 1/2 podílu) a (ve výši id. 1/4
podílu), oba bytem s tím, že bu e zrlzeno ezup & n věcné břemeno

již uloženého vodovodního řadu, ve prospěch města Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram

část nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

3. prodej části pozemku p, č. 1162 o výměře 58 m2 z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánu
č. 6683—143/2022 se jedná o n v" vznikl' zemek . č. 1162/3 v katastrálním území Příbram, zaKam do„asmW—s „m,
že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již uloženého vodovodního řadu, ve prospěch města

Příbram. Kupující zároveň uhradí městu Příbram část nákladů spojených s vypracováním znaleckého

posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

4. prodej části pozemku p, č. 1162 o výměře 61 m2 z celkové výměry 369 m2 (dle geometrického plánuČ“ ““*“/2022 se *“ 0“MW“
cenu „......„Kč/m2, do vlastnictví ,s tím, že

bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již uloženého vodovodního řadu, ve prospěch města

Příbram. Kupujicí zároveň uhradí městu Příbram část nákladů spojených s vypracováním znaleckého

posudku a geometrického plánu ve výši 4.950 Kč.

Důvodová zpráva:
Žadatelé:

_
Prodej připlocené části pozemku p. č 1162 o výměře 116 m2 zcelkové výměn! 369 m2 (ostatní

plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Příbram — dle geometrického plánu se jedná o nově

vzniklý pozemek p. č. 1162/1,



Prodej připlocené části pozemku p, č. 1162 o výměře 86 m2 z celkové výměry 369 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Příbram — dle geometrického plánu se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 1162/2,

Prodej připlocené Části pozemku p. č. 1162 o výměře 58 m2 zcelkové výměry 369 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Příbram — dle geometrického plánu se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 1162/3,

_
Prodej připlocené části pozemku p, č. 1162 o výměře 61 m2 z celkové výměry 369 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Příbram — dle geometrického plánu se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 1162/4.

Účel:
Majetkoprávní narovnání — „historicky" připlocené/užívané části pozemku.

Znalecký posudek č, 1229—82/22 ze dne 11.7.2022, vyhotovený lng. Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 1.500 Kč/mz,
Částka za bezesmluvní užívání: 75 Kč/m2/rok.
Při shora uvedených výměrách a ceně obvyklé by celková částka činila u:
žadatelů č. 1: 174000 Kč,
žadatelů č. 2: 129.000 Kč,
žadatele č, 3: 87.000 Kč,
žadatele č. 4: 91.500 Kč.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
nemá námitek k prodeji zaplacených částí pozemku. Dojde tím k narovnání majetkoprávního vztahu.
Pozemekje, dle územního piánu města Příbram, vymezen v ploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města): na předmětném
pozemku v současné době, město Příbram, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. SčV, a.s.:

Vpředmětném pozemku vede vodovodní řad a vjeho blízkostí kanalizační řad, oba řady jsou ve
vlastnictví města Příbram, Dále v pozemku vedou vodovodní přípojky jednotlivých vlastníků
nemovitostí.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení — v místě plánovaného odkupu se nachází kabelové vedení veřejného
osvětlení, v případě prodeje žádá středisko o zřízení věcného břemene,
Středisko místních komunikací — nema připomínek k prodeji části pozemku.

Záměr prodeje čtyř částí pozemku (každé části zvlášť) byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram:
od 1.8. do 22.8.2022.
Nabývací titul:
Souhlasné prohlášení dle 5 2 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
11.4,2008.

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2022 (řešila pouze žádost žadatelů č. 2):
Komise doporučuje schválit záměr prodeje části pozemku p. č, 1162 o výměře cca 85 mzz celkové
výměry 369 m2 v katastrálním území Příbram, žadatelům, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné



břemeno již uloženého vodovodního řadu 3 kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve
prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje

Komise pro realizaci majetku města dne 30.5.2022 (zbývající části pozemku):
Komise doporučuje schválit záměr prodeje tří připlocených části pozemku p. č. 1162 o výměře cca 60
m?, o výměře cca 115 m2 a o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 369 m2v katastrálním území
Příbram, vlastníkům přilehlých nemovitostí, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již
uloženého vodovodního řadu a kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve prospěch města

Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Žižkova, Příbram ll. Části pozemku jsou převážně historicky připloceny kjednotlivým nemovitostem
a užívány vlastníky nemovitostí. Veřejné osvětlení vede mimo zaplacené části pozemku — viz
fotodokumentace. Vodovodní řad vede v připlocených částech pozemku.
Odbor na náklady města Příbram objednal vypracování znaleckého posudku a geometrického plánu
(za účelem rozdělení pozemku a zaměření rozsahu věcného břemene, vodovodního řadu).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku činí 5500 Kč a náklady spojené
s vypracováním geometrického plánu činí 14.300 Kč. Úhrada poměrné částky je součástí návrhů na
usneseni

v programu Agendio je evidována žádost o zřízení věcného břemene (č. ž. 32/2022) ČEZ Distribuce,
a.s. — tato žádost je stále v řešení, mj. se v ní jedná o elektro přípojky k nemovitostem ve vlastnictví
žadatelů.

Pozemek je uveden vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situačn'
' ' '

443/2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.

4) znalecký posudek č. 1229-82/22 ze dne 11.7.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou

břemeno již uloženého vodovodního řadu 3 kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve
prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje

Komise pro realizaci majetku města dne 30.5.2022 (zbývající části pozemku):
Komise doporučuje schválit záměr prodeje tří připlocených části pozemku p. č. 1162 o výměře cca 60
m?, o výměře cca 115 m2 a o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 369 m2v katastrálním území
Příbram, vlastníkům přilehlých nemovitostí, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již
uloženého vodovodního řadu a kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve prospěch města

Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Žižkova, Příbram ll. Části pozemku jsou převážně historicky připloceny kjednotlivým nemovitostem
a užívány vlastníky nemovitostí. Veřejné osvětlení vede mimo zaplacené části pozemku — viz
fotodokumentace. Vodovodní řad vede v připlocených částech pozemku.
Odbor na náklady města Příbram objednal vypracování znaleckého posudku a geometrického plánu
(za účelem rozdělení pozemku a zaměření rozsahu věcného břemene, vodovodního řadu).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku činí 5500 Kč a náklady spojené
s vypracováním geometrického plánu činí 14.300 Kč. Úhrada poměrné částky je součástí návrhů na
usneseni

v programu Agendio je evidována žádost o zřízení věcného břemene (č. ž. 32/2022) ČEZ Distribuce,
a.s. — tato žádost je stále v řešení, mj. se v ní jedná o elektro přípojky k nemovitostem ve vlastnictví
žadatelů.

Pozemek je uveden vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situačn'
' ' '

443/2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.

4) znalecký posudek č. 1229-82/22 ze dne 11.7.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou

břemeno již uloženého vodovodního řadu 3 kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve
prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje

Komise pro realizaci majetku města dne 30.5.2022 (zbývající části pozemku):
Komise doporučuje schválit záměr prodeje tří připlocených části pozemku p. č. 1162 o výměře cca 60
m?, o výměře cca 115 m2 a o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 369 m2v katastrálním území
Příbram, vlastníkům přilehlých nemovitostí, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno již
uloženého vodovodního řadu a kanalizačního řadu a sítě veřejného osvětlení, ve prospěch města

Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu prodeje.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Žižkova, Příbram ll. Části pozemku jsou převážně historicky připloceny kjednotlivým nemovitostem
a užívány vlastníky nemovitostí. Veřejné osvětlení vede mimo zaplacené části pozemku — viz
fotodokumentace. Vodovodní řad vede v připlocených částech pozemku.
Odbor na náklady města Příbram objednal vypracování znaleckého posudku a geometrického plánu
(za účelem rozdělení pozemku a zaměření rozsahu věcného břemene, vodovodního řadu).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku činí 5500 Kč a náklady spojené
s vypracováním geometrického plánu činí 14.300 Kč. Úhrada poměrné částky je součástí návrhů na
usneseni

v programu Agendio je evidována žádost o zřízení věcného břemene (č. ž. 32/2022) ČEZ Distribuce,
a.s. — tato žádost je stále v řešení, mj. se v ní jedná o elektro přípojky k nemovitostem ve vlastnictví
žadatelů.

Pozemek je uveden vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situačn'
' ' '

443/2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbram, p. o.

4) znalecký posudek č. 1229-82/22 ze dne 11.7.2022, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



l/\ \ Hron “

o
. a k. ú. Příbram

3

V

072

1%5/7
7%96 ©

\ © * QOC)
*

, 1073 _ 4 \

Š q Cwljl
_

' ©

\?\\\© * 1140/7

]
D

I

*“ _ <í9/7
 

.
„[%/1 „,WV

.!
».

%73
701_75 \...J. * ) „.%\(D

i %; M
9793 Pier 7C7L39 o. O.

3 A

%s 7755
\m

**
_

i
*

„
„; ><-

"* 7/42

ř „" V * *
\

evoeropolske i ; l
_

“ O me SÝ ' ,? mami * „_
_fo7„ 7763 Č * 'M
v—w\—————'<ffj+4 c.:, „ m

i \\ 3213/2

. . \. . - . '_ '„L „5,3 7-21 ,? „. v„1./< \\, v

X. LEGENDA: vlastníctví pozemků
%77 [] město Příbram

&
m pňp/ocene' část/pozemku

%,2 _
[]
_

ga., _

„' _,

i
/

m;



_ > „, „ _ LV—LNM „.:.-„.v —
,. .„ “\'í' * ' “ *“ "ŠŠŠ *

„_ __„_.... __ _ Š? \x
,/ „_ __
V“gy

\ “fu— ÉAŠNŘ- * ' *“ „f \\ \. Í *
"11“ „= „ ui_ř-r-yť

"
„ m \ v_j'v“ . $% _

_ :, ť
„;Š; % „ gš \;: „Ě*' Š' Vř—

nr“
__ _;

—

/“ __ _ oči a
.__-_,._-'__;_„:;v__

“*
_ „_ „

*

.::-:“ G_— “ 7“
_ . =!

;j—„q- ' 4 »,
_. <. — a ' / „. . ;). * ' ;-

“=,
Qg/Í ;.ÍĚSÝ“

";-„tyg?i
:

"4 v: xij“—
“\ *!

“\ “a
„l_„' *. '—

\ _ im "
w _ _\

_\\ . ll /
dip.. , ?. “v “,* '

. . -
,

47%-— „
_ »

. v '- „> _ "&'—> „ .g, \
, ., *

. ;“

' ' " „ P— _ ":iť * » "Š. “© — :") ; - _ f—':>

ŠŠQ „_ _ i'm;
__ _, “

„&'\_\,._;
' 'in;

/ . a \„ _.

333- „1.1- 1, 2—9" .“ ." '
__ \;x—Q _“ „ ] agf\ '“

.

' ' %„ ..a
"

ták
', 0

“&'$ %x — —„

A
_“X'

„ 4
_ '.,„U *

. \" \

* CD * 4— *. ,
- „„, „. ._— & „ž „ ' " „» :. “:*-í, w . _: *

";
.—;'_í3Čt-3'r'._í gg __ '

„_ . _;;_-,'-."'*—Í'_ _ '._; „g_i- ___ _. __. .
ff? ;

_ g.„=,
__ ___ _

r.,
_.._,_____ _, : _ _

»
yu: |*zzw .„,_.„ f != -

„ G-wšÍ—e ?,
33. M; Ef ŠáWW' * . ,' ?; t ' " » XL

;
„ * '- „„ _ ,*.

.
„_ "“ "*“ “FW, L' -" ' ***-d '

;,_:_ _ .g x*, y,? :** _ „%.-3 $? "3 .' .
* Hg? :. *: Š - "

vw “» . *
»» a;,„aff ..A „: *

+3 " 44 * * „„ !“. w" '
ft

\m- lm
—'—*." —- ' "" '» ' ;?

'

_
“?

_ „?!
: y ' “\

m v ' “Ě FTP \
„ „'

„„ „ , ' .—-—— “— . : ;. -
___.:5“ < _. _ - :; 1“ ,„ , .—

, (, _
___ „I.__._ _, ___, *. vší! .-, ,a: _. __..

-— “'" * ;; 7 uši?“ Yai! " řfffa-J- - , 9- “if“— I
'

V' '
Ě; -' — .:Az'jf. &%“

*;ffi-Ř
»,

:..—:=?-

iť.
*

L.
_ „L “_ „ „13252 ;;„o _ _ _ „Vm _ ___ . __ „J,

-
_ _

_ šř-v\» ', Tr vlní - 7 1:33" ih ___. í,
. ' "'"Ý . i 4, *!. "'N-.; ď ŠŠŠ“ “" „"" " *

-. „c,ď'; "
„ ne;" „a . ».

„ „\ - 33 ,*“

_ , „ „*.' — '
5

44
. „:> -_ __

!
_ ',

'
___ ._ „__-214; i.

__,
" '

_ _;1 *
342 1 <:“

__ ., „-

„.. „mm: ' :.“r -,
„' -

___ _., \ _ „ —» ——
„.„_—

:.:rí.Í..'_;.„L'5= 1,19: - '
. !

";"" „ " " '
““"_j . ...„ .

„ _

5 o V
. _r

_ „
___—'—“7'( )T O' »! -- „* %; --f' _.. %qrťlM'ů * ' '„» „ zr „;;-„„... “
.-. ' 1 u: „u_ .GM“"Tam '

?".ÍÍ ;- - > >
„ "!“/73335“

„"T"—vv? 923
íkří _ ,_

%,: . _ Ě'Š'f. ; _ _
».

„

'

V „?,
1 —<

I
„_ „ _ " j _ .,

_.__.
,

__„_'_.——_ " *
„ ' „*

__ '". " '" '
„“.-„Š

f***“ „a""?'"l.__.„»"f-' TF

/

(“A"
, \ ; M,:mA"

? ? „
_ *“ ' „r “

„. ' _„.„.». ',..Z. *“ "' '-

5:
3., :e! __ * li

_
:

.Í'Ž—a. „ “'
"ŠŠŠ

);g.._ 2% , „„ v..; o
_ "

. _ - 'A "
rt

'$?— .*I»

-
_ J“: 7340/.

_ „% _ (Ž.. „.q. ..
'
)* „:* v_ťřk

„ M? = „ „a 4— a
_ _ —

_ __ .'»' _—; :. _ _ ; . , '
_ 5 , , * '

. \
__ _ ._

' '

. _ ;- _ ,v. u,- Ffs '„3*“'3_ 4Q9ĚJ€ ! :u' “É ""Z ;;,1' i. „

fi!_\._ 4,93? ,' ŠO-
" 3':

i(,l'f ;“ „i; _ _; jďgifjw ___.i-
*
") ?l') :y?

'
F .

.",q - _.

3752 “Táž 4M“ fr „*=—“$ “Šro-"Hfě'w' ' ' " '
'$? '. 3 '““,v

1, 33 * ff „3 cl _š„,„\'=1\„.—' “L.: L,.
Qi “ří ': ,! „m ' ***—%„ * „Jm —-———' ':?27 - „„ um. '



“lýí'xfíš- :; ' „,
___.Hav..„.v_„\ , „. Ayla.

.. . „_ _.

('
*! (*. ŠŠŠ. 'L " 55" 21:le

\ w.“ »;
„

_, ff“ . ; „ ,

„ _.
_

,“ : ÍĚĚFW; “* 5-33 \,;
:"“

; ,

'“i—i'fai— „!sz
\ '

*- __
"'

ME ::: : = vcíf-a
_.- ,

5%: .: f. „73__„<<;._:_;-
*:; __ _ . _

3!»—&
"f_ 3! ža

„ ;- . ig—

Ř“ \
' :"?

= F -...„ x'žih 'f: .— ,;;a

1 ? vši:
" r: .= , €— ;„

_ MĚ. “* ŠIÍ
:.

\ :=: „ _A' &'. .“ " lig:
_ s

J 1 r " *
;,ÍŽNŽ

j ?; %
El'; *

x
:'4 »;

_ž „_ _ _;ŠĚ—s

'a! | 11
\ lh“

'
'il'Š

\; . T_fx-f: ,! '3- " : ' . g“ ,;.„cgišř

4 -'-l : [ Tk
Ě Ž ., Ž

' ' .".ť'ťsš.:
(K'- \ _: ',:T" “fýjw

/ I 1 www JÉ! '
.*. fám „ „* (v %“

\_.

;
| “ iš i; + .;íšf'írg ———— ; -,

ši"
,“ __ .

„ _n|. g;
&& _ _

W: ___/__ »PŠ „;

J *řšv „_ 13;
*? ““;-„ „, “_

... *.'-:_ŠČ

;
aim! ;?

„_ -*_ . . „ “. :? ý: „;

* . * ._,__„„w__„f„'f.g;'
ŠŠŠ“

„:./_" ; ';ng „\“—"

—- ; “ffi ;;
„

"\ “.*.-„ ;
. Ě; 3m.:

5 l “ ir? — - : o' „L -í * - „paf

“x
_ „» . .

. „U,oL
_ | _; _; __Š

&' _
* , _ | __t-L *! šfgš » :_gvl .\'

__ (& ._. ,. _? 'Mu—

" " 'A" '“" v '
:;

_lzv., L,;
: .. wg _- „3.33

fi? .! zí '
\

„
““ '

\ _ hay
_. _

, . ___—" _ _? „

„i
“» 4_

".:.„. » 1-35
. .

. r a
.; ,

jg? ';;f
f,

i/
_"u

_ _ _

:
„: 5423 „ „:f

i *! ř ' „í

: „ š;- f" 4 ' \ ix .!

“» Ě " , r,.„íí'ff' : “'" _?
* ' :

a * „safa— a š ' " K
í &' 2 — ( ř „ 2_E' 'f» :) :“ ;„3

“= „ (
" jgúi'

* A ? ,
* '. .—ýf».<“';;? .„»..\.\=

!= wr f ;.

'i' =“ "!E
* ; _

' ' » “* "' » .' a;.řwf'
ŠZ „“ „tg

' „*. :" ' , „ ':z—
“ = „n.m. - , *; „.= _m

„.= ' *? „w , „ * -. e $%;

:.„r \ [!(—„guy „
— sf Jm, , a..

. r
-, „ g „ 3

'i'
' " ř? *“ ' ,LAWX

CŽ“ v;— ; Š“ =';'Í.; „

_.atíj—g
'L; (* _; „. ; “_sy.-v__gf__._»_„_» _

„ ;
55
E

_ ;; Žák _ ŠNV _,

**Íf'"/ * " “L \ J! SŽ aw " „ „ (
Ě „,.Čšniff ? ; *?

„,'—„,v \
: : , _ , „

“„I „_ _ _

::;T „:.-5%“ . „i _ ;.
*

.
* . : ;; __lŽ/y; “

“ _
M ,-..: SW ;

. „_

í'jšg -—-„ Qi"
É"

! ;;" „ —Í * “_9 ?_zz' '-
Ě \ __

335111; _

“i k
F3 a 1

'

„___/y, %“ G.? „í- „„ .,
* * __ EIJ

.

; i 3: “%$—*
\. - „„—w! » i' —

“ Š “ i v.“n “\ uš . '“? . !: iz :.?„rí' %

„ ,
;,

_ _ Tí'Šji“ ___ánšý
„% ___

_Í. _ __\_„_.___
,. — f.

„ ' 4; "*z-* * .
E „M; ří;

! -Š * &&“ X;. ? šla, šv „rka „'le !“? *

„ . . „\\—Ř „vx (_ *;
„ „. %d „ „

'; '

Ěš!
.ĚŠřŽĚ—Š"

fil "'(—„
_..ť-zf—„i *; : .

„. . ; __ 1— ; _ _ ..

* 3 7 ' - ". \ č.5; „ S "Š 'ží.e *

— “%!Íw %; % &% .;! __ „gif \

„
Fix: \\. Yai “\

' _
:; „:e—+4

' _- *- \. v “» .
v ; F

_
„< _?

„» __



_r7

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav —M_

010055717 Výmena parcely emuw VýmEru parcely
-Zst.

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pam číslem
_ Zpusob vynlíu parc. čvalem meb M17" Způsob Využít! Vým!

k !
“““"“ Y “"“

š : š „M; ? “520 a 555 “52-700“ % 555-
5 ; š „„ á š
? % “52/3 5 555 1752-7000, Š 255-
5 š „7.7 .š ; 7752/4 ? š 6' “52- 70007m-

aš 59 35 70

') 5015/7 v 00570 557775757 507507777 zaakruhlen/č/sel - „7554077 výměr 7771/5 5550 74.5 p/sme , 0) flahy vyhl. . 357/207J .. v 575 5777 1775777

Oprávněný : dle smlouvy
Druh věcného břemene : dle smlouvy

Seznam souřadnic (S*JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
67570 5500 Y )( kód kv. 7 x Poznámka
2524-53 77730545 705252452 3 mezn/k
25245749 77727055 705252540 5 57. 57570
2524- 752 77725729 705252450 3 Dudova/sl. „757.7
2524— 754 77729709 7052530. 72 3 57. plotu
25245755 77725753 705252197 3 budova/s/ 575777
2524- 757 777257 77 705252573 3 57 plotu
2524-750 77727055 705252357 3 budnva/s/. 57570
2524—254 77730509 705253557 3 57. „070
7 77752520 705252555 3 věcné břemeno
2 77710537 705252520 J vEcné bkmeno
: 77720 7.24 7052525. 59 : vlcné břemeno
4 777257725 705252535 J 45:55 břemeno
5 777270755 705252507 J věcné břemeno
5 777325. 74 705252954 .! věcné břemeno
7 777305. 77 705252527 3 věcné bfemsna
5 777297 74 7052525. 77 3 věcné břemeno
9 777257. 75 705252544 5 věcné břemeno
70 777270. 55 705252505 3 věcné břemrnn

GEOMETR|CKÝ p AN
Mm. „mmm mm. mm;

pro Ing. Rudolf Sm/šek /„ ( Z 14/30 &$—
7757 7 77 cu.„„7„z_,..mm„m.wmwm 5..o„7„.,..„„„a.,„nwmm'" *" “*"“ “

„mmm „.W 7459/7905 „mmm „.W 7456 79%
melen/ mzsahu věcného břemene Ir 60517

Šymmku Dn- 20, 5 2022 a..., 375/2022 „„ 29. C _ go? 5.75 ;; ?
„a..mms „ „mm „mm „Mm „Mám. vama „M.. „WW „MMM „7m . mw.. „m. „m.„m

„ „„.um..m. mmm., mm
Vyholnvitel: „,9_ Rada„ 5777/5577 mmm„7„oa.m.„.7„:...„W „m7 „hm...jmm„m7..=u.„„74„„7.u„„.„aou.

Břeluhalskd 253
gudau 345 A26707 Pňb/am 7

(>" “amu Luzkg 774“—
<Č?ý “ŠŠŠ57570 planu: 5557574347722 g? “2

'“ '
KU pro Středočeský kraj f _ _ Wp, “::

Obec: Pl/bmm KP Příbram 9—3 / “219W ?:FGP»1272/2022»211 &&, gew? ší" JŠxm. mm; Přlbmm 20220629 05:01:25 +02'00' '
,;Q

„& gig?
% 164 \CMapový list: Pf/bmm U—I/IJ

07% "'t/4 „„ „, “„“ngDo-nmnnvm mmm pnumkó ma mkymmu minul
jaky

"
, “\;—hbnzr-dnm .. ., mom. . proub-m nwmmnya mm mm:.

*_*—fil?
'„... >,., „W., „m...„ým „mm-

sl. plotu



“ '
\ \

1

%
3

N

d ? Š
„\ N_ _ ,.,

g a
7 i
g 0 ::
N tn 560 * N

d ? K
*
\;

sŘ
\ŠÉÍJ

s' _ ;f' \_ x “3
„ “\\—; Q\

6 '$ b\\\;_\\_\
: á? \\ z

3 ks; \ z
Š k\_*5\aa\N E

__.— „\ „„
Rxx; _\\\

\“ > \\f\\;
\\QN
\C: 331* xs _a % škšfjg

d —— - — &>\\„\ó &
__ \ \\ \ \\?

\\\*\“x*
%“ 7—\\_\\:- %
4 „\\—\“ \\ .'
& 9—55 5
* \ xm

\ — * ww L \ \\
\ \\ \\\ \W. ;; ;\\\\_\\
_ \\\\\\\__ \ \\\\i „

\\N >>
__.- __ 5.,
3'\\\ \;qz
:**—\\ \ ?“ \ \\1

,\ NGO?

:! tg \Ívď
„ \\g

..:--f_i
vo \ \ 3.s ? \\\\\\2 r

\: s scan » a„
„\ \\th
\\N
_ \ \

. "s \\\\_\
5 Q\\\\\j» k \' \„

r __ *\\—
L*\5\\_\\J

N ' _ \_

. ě && \_
.g 3\\\\\1=.
— &= \ř:\š

“\ (gg
[\\f

\\1

“\Í\Í» \ \\\_
_ Š) \\ \\q

„ : '\\\\T;
.„_, Řřx
„ ' \\_\\

x\sx\\\1_ _“&&
___—__ —_. _

\

|

59

? r

1



Jana Říčařová
—————_——_—

Odesláno: . v n e .
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Vyjádření k odkupu připlocené části pozemku -

Důležitost: Vysoká

Vážená paní Říčařova',

dovoluji si reagovat na Váš dopis (čj. MeUPB 75038/2022), týkající se prodeje jednotlivých části
pozemku p. č. 1162 v katastrálním území Příbram.

Oznamuji Vám, že máme :; manželkou zájem zmiňovanou připlocenou část pozemku p. č. 1162 o
výměře 116 m2 odkoupit do svého podílového spoluvlastnictví.

Děkuji, s pozdravem

[Strana] ;



Jana Říčařová
___—___—

od= _
Odesláno: . čejvence 2022 14:02
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: Koupě pozemku parc.č. 1162/1

Dobrý den,

mám zájem odkoupit do podílového spoluvlastnictví pozemek parc. č. 1162/1 o výměře 116
m2.

S přálelským pozdravem & přáním pěkného dne

[Strana] )L



„. xf? » „ %; vf „'"/Wx ;
/ a && ff / w;

Jana Říčařová
———-————
Od: _
Odesláno: 7, srpga 2022 14:14
Komu: Jana Říčařová
Předmět: p. č. 1162 v k. ú. Příbram

Dobrý den paní Říčařová.

_ÍakOŽÍO
OPHITUVUÍFMR

Rozsudku Okresního soudu v Příbrami ze dne
30. 9. 2020 čj. 5 Nc 4 _ — & lstmy () Jmenovam opatrovníka spiszn. 5 Nc 4302/2020—43) se na Vás
obracím s odpovědí ohledně prodeje části pozemku p. č. l 162 v k. ú. Příbram. Po konverzaci s mojí
maminkoujsme se rozhodli. že s odkupem souhlasíme.

Ještě si dovolím upozornit. žejakožto opatrovník bych v případě odkupu musel nejprve požádat soud.
aby mi umožnil provést peněžní transakci.

[Strana]
/



.
TŠAŠ—ÍMMÍZMT-Tm'í “*“:Tw—m—m„““—"'““Ě'sf “sm “Snbmm!Město Příbram » Městský úřad Příbram ; ***lOÁg/ýfým L "mom me '

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní "“"/“' ' “U“" WSS" malířů:
Tyršova 108 ! 5,053)
261 01 Příbram | ;! ťing-( Ý *? "33“ 2822

,iw (
I ,

;“ : J/ý/ď/Žý/IU v Příbrami J/ý ÍŽ 9%)0/1
[__-n.m. .Í

Lwý „ ——---__i>řílohf

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

LZ PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p. č. ovýměře m2 v katastrálnímuzeml
pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemí

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

V
čásýgpqĚmku

p. č. .f/Íj. o výměře CC&„ÉČžímŽ z celkové výměry.„.„......m2 v katastrálním území

část pozemku p, č. o výměře cca..........m2 zcelkové výměry.„.........m2 v katastrálním území

část pozemkupčo výměře cca..„......m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

[judalší .FŠŠz-ěr-ňkýqůýedeny v příloze této žádosti

III. Účel, důvod: - , f /ÁWMÁWWWÁ

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
[] svého výlučného vlastnictví (pořizujejí : finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
12 do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věcí majitel sousední nemovité věci
D nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci |:! žádný

souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky
(v některých případech může být příloha e—mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VlI.

%.

1



|:! Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httpsz/hípo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistríbuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cz'web/ggest/gyjadrovanL
o-existenci-siti).
1. Středočeská vodárenská as„ Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |
Technické služby města Příbrami,p.o, (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

EI vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracováni zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

//



» \
\ __ _ \ \ N* r\ mp
\ \ * L“

: Í ., \ \ „
\

\ „\
o

\

\\„ \ \ “ k; \ „: \ gp
' V _ _ a \

' “
„\

\ r \ š ; „ \ „' \ * šp
\

\_—1'\
\

FÚ. \ (O

N ÍÍM _
“ ' ři" ' \ * " ' *

LN \ \,\u
\

%p \ tr,;
\

L\D \ \ “ří _ _ * * * i
\ u \ \\ ,' ___ _ .,

._ r. = ss . \
9/5 553 \ %:“

\
_\ \ \; _ _<_,\ \

Ž9/4 Č , K3“ , 530 L' \
\\ *** < *= *

**\ ší“_____„__\ _ „\ \ m „ „
l "\

\
ŠZ \ “ \

.
l_kš „49/5 \

____
i; ____'__j_ _ ;; gp

l \ \ Lze \ „____„ Í ap
49/6

* = & ať;
Z " \ , * '“

l \ „
\

\ fa * * “ Í "
\ __ . _,

749/7 _; ___ 73
_ _ “*

Q \\ \ &?
549/8 \) “3 ) *“

\„ \ _
“p0.

\ Q., 2., &
349/9 A © \ ip š
G_ _ ;;; \ cn

'349/70

Li *

„, \ Q 7747
L „ “„ „
49/77 __\_\ 5m

Í'T'"\ \ “5

\ " \
\
\_ ,.Vý,

“
_ „, CN \/ \

Í__'\ _ 7 &
QL

%

. & zL/QÁ „



Město Příbram - Městský úřad Příbram [ "“ĚĚŠ É 53%? UF??Ě (W'Ífírarq
Odbor správy majetku, odděleni majetkoprávní (61,31Š'mfam " TWŠDYB 108
Tyršova 108 ““ DGWSPW mamlku
261 01 Příbram | UGŠFU

'
dne; ? 3 “gif“ 29232

. ev 6.:
V Přfbraml

!č'

ýý/j
7//Zý/g _

J,:

' , M_QČ ....,....._„,„__„pmoh
ZADOST M“

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ EI PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
EI „ „ „ /
pozemek p. č. .....Žfěémmo výměře „94.7 rn2 v katastrálním uzemíMW/ÁM
pozemek p. č. ovýměře m2 vkatastrálnímuzeml

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D
An/Z , „ /ď . 764 ,část pozemku p. č. ...í/.“... o vyměre cca...%. ....m2 z celkove výměry... .ť„.í...m2 v katastrálním územl

fi/WU
část pozemku p. č, o výměře cca.„„.„„m2 zcelkové výměry.......„...m2 v katastrálním území

cástpozemkupčo výměře <:ca.....„...m2 zcelkové výměry............m2 v katastrálním území

Dudalší pozemkyÚŠ/ědeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod: / < \ /
ffžf/fff/V/750/23JZW4W555ÚťMW/W/ZÉWZVŽŽWUÚ

?f/ffz/Z/NW/fÚ/f/rfwf„mfAfwíwm

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
'

El svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
|:! majitel stavby na předmětné nemovité věci IZI majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věcí [] žádný

_SODy

Zadatellžadatelé
|X| souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipova'na, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.

]

%z



[ijádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, sr.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httgs://dgo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cz/web/ggesr/ujadrovani-

o-existenci-siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul, 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (Www.]scv.cz).

Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs, armády 6, 261 01

Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
Q situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[Evyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.

V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Madame

2

//



<

253%? Wm
[

. _„
o<

< \ „©
„, _ _“ Uš

“* w ;? O
3511
©

&, „©***I | (
„„

"ff »; &
í

o
]

a N'

.2 O< ] mp
“ ©
—& Uš Á„ý/(WIVW

U? (N
ř/í

„
G3 \I

\\
\ \ (><

; \\ © &
\\ “> ap

. ŘÍM LN
©

\\
\

OD 00 /_r„
\

(><

„jó

9" w & p

,!„ÍLFO 03
„„
]" “

fi
Q 7 74 7



MěÚ Příbram
Ecrieno: 2" . TE .2322

meu2p saeaě/zozz
Město Příbram _ Městský úřad Příbram 3.123“ “' ' >

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108

261 01 Příbram!
mepmnseswozh

V Praze dne 22.6.2022

ŽÁDOST

l. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

E PRODEJ [] PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věcí dotčené žádosti

[]

pozemek p. č. . ...ovýméře m2 v katastrálním území

|:! další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

část pozemku p. č. 1162 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry '? m2 v katastráiním územi Příbram
část pozemku p. č. . v o výměře cca..........m2 z celkové výměry....... ....m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. ...... o výměře cca... „„..„m2 z celkové výměry............m2 v katastrálním území

lj další pozemký'uýědeny v příloze této žádostí

m. Účel, důvod:
Na základě výzvy Č.j.: MeUPB 17959/2022 OSM/OddMaj/SouP ze dnes 212 2022, spis. zn.: SZ MeUPB
11933/2021, bych Vás rad požádal o odkup části pozemku pvč. 1162, který přilehá a je opiocen jako součást

objektu čp. 439.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

& sve'ho výlučného vlastnictví (pOřIZUjeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
El společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podilu..._.....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
& majitel stavby na předmětné nemovité věci É majitel sousední nemovité věci

[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel

Iříl.

žadatelé

|Izcka

osoba nebo

lravncka osoba|'

ŽadateI/žadatelé
EI souhlasí se zasíláním informaci o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována heslo bude zasíláno SMS)

]] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.

!



|:! Vyjádření správců siti
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (wwwrwc-ds.cz)„
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (wu wcezdistribucc.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (mm .cc!in,ca'wch/gucsL/w'adrovani-

o-cxistcnci-siti).
1. SčV a.s„ Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská as., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (mas/mvolmzcz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (pozemkyůls'gbxl)

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[]Jlne
|:! vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše? nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatei — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2



Jana Říčařová
———_

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 5. dubna 2022 14:07
Komu: Jana Říčařová
Předmět:

“RM,
OSH - prodej části pozemku p. c. 1162 v k. ú. Příbram_

Pozemek p. č. 1162 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 14.03.2022 jste nás požádali o vyjádření k
žádostimca

ost. spoluvlastníků, o
prodej části pozemku p. č. 1162 o výměře cca 85 m2 v ka as ra mm uzemi 1 ram, a o z uvodu, že pozemek je léta

připlocen jeho rodinou.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělueme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné —- bydleníměstské individuální (BM).

1 . Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p.č. 1162 o výměře 85 m2 v k. ú. Příbram. Dojde tím k narovnání

majetkoprávního vztahu pozemek a stavba bude mít jednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E—mail: Iibuse.ha|ova©gribram,eu

A A A
MESTO

PRIBRAM

_
www.gnbrameu

Městský úřad Příbram

$%? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Monday, March 14, 2022 1:59 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.K1ecka©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » prodej části pozemku p. č. 1162 v k. ú. Příbram_

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření kžádost_aost. spoluvlastníků, o prodej části pozemku

p.č.1162 o výměře cca 85 m2 v katastrálním území Příbram, a to z důvodu, že pozemekje léta připlocen jeho

rodinou.

V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

[Strana]
ZZ



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 21. duvbna 2022 14:01
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj - k příp. prodeji části pozemku p. č. 1162 o vým. cca 60 m2 v k.

ú. Příbram

From: Libuše Hálová <>

Sent: Thursday, April 21, 2022 1:58 PM

To: Jana Říčařová <jana.rícarova©pribram.eu>

M:
ž. o vyj. OSH, OIRM - k příp. prodeji části pozemku p. č. 1162 o vým. cca 60 m2 v k. ú. Příbram - p.

Pozemek p. č. 1162 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 14.04.2022 jste nás požádali o vyjádření kžádosti_,o prodej
části pozemku p. č. 1162 o výměře cca 60 m2 v katastrá ním území Příbram, a to z důvodu dlouhodobého připlocení a
zajištění přístupu k jeho nemovitosti

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělueme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy smíšené obytné — bydleníměstské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p.č. 1162 o výměře 60 m2 v k. ú. Příbram. Dojde tím k narovnání

majetkoprávního vztahu pozemek a stavba bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.ha|oangribram,eu' T PŘÍB
A * A

MES 0
.

RAM

_ www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricaroangribram?u>

Sent: Thursday, April 14, 2022 8:42 AM

To: Ondřej Klečka <Ondre'.KIecka©Qribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Haloangribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OSH, OIRM — k příp. prodeji části pozemku p.č.1162 o vým. cca 60 m2 v k. ú. Příbram

--

Vážení,

[Strana] %]



.

Jana Říčařová
—————_——_

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 4, dubna 2022 13:20
Komu: Jana Říčařová
Předmět:

HRM,

OSH - prodej části pozemku p, č, 1162 v k. ú. Příbram

-

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádostí o prodej části pozemku p. č.
1162 o výměře cca 85 m2 v katastrálním území Příbram, , Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničnřho hospodářství

Tel.: 313402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre',klecka©gribram.eu

A A MĚSTO PŘÍBRAM

= www.pribram.eu

| “. Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Monday, March 14, 2022 1:59 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©príbram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.KIecka©pribram.eu>
Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 1162 v k. ú. Příbram
_

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření k
žádostim

o prodej části pozemku
p.č.1162 () výměře cca 85 m2 v ka astra nlm uzeml r| ram, a to z uvo u, ze pozemekje léta příplocen jeho
rodinou.

V příloze zasíláme žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricaroangribram.eu

" ŘÍBRAM
A A A

MESTO P

'
www.gnbrameu

' “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana] /ý



Jana Říčařová
———————

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 29. duvbna 2022 14:16
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj - k příp. prodeji části pozemku p. č. 1162 o vým. cca 60 m2 v k.

ú, Příbram

Vážená paní kolegyně,

na základě předloženéŽádOStÍ—ýkající se prodeje části pozemku p. č. 1162 o
výměře cca 60 m2 v katastrálním území Příbram, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.:

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru s]lničního hospodářství
Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.klecka©gribram.eu

MĚ “BRA
A

A
A

STO
PRI M

* www.gnbram.eu

| “| Městský úřad Při'bram

an Tyršova 108

261 19 Přn'bram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, April 14, 2022 8:42 AM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.HaIova©príbram.eu>
Subject: ž. o vyj. OSH, OIRM - k příp. prodeji části pozemku p. č. 1162 o vým. cca 60 m2 v k. ú. Příbram

-

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření k
Žádostimýkající

se prodeje části pozemku p. č. 1162
o výměře cca 60 m2 v katastrálním uzemi r| ram, a o z uvo u ou odobého připlocení a zajištění přístupu kjeho
nemovitostí. Žádost včetně zákresu v příloze mailu,

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 313402339
E-mail: 'ana.rícarova©gribram.eu

MĚST PŘÍBRAMA A A o .
'

www.gr1bram.eu

\. Městský úřad Příbram

Panq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQgribrameu <cogy OSMQQríbrameu>
Sent: Thursday, April 14, 2022 10:08 AM

[Strana] Ú



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 29.03.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD12090 Tyršova 108

Vyřizuje 1, SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 29.03.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účevvyjádření:
Lokalizačnfúdaies

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 1162

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení
,

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN>=500, Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území .

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese https:llzgggggijsgv.cz/Regue;t5/rggMain.iface?sige=1scvšreason=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčít přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,mm

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačnímí přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 //

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEOL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(©) 1. scv

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejích výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkwtí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na mjggvgz.

Toto vyjádření o existenci síti nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na info©1ggv.gz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci naML

11 . Sáč'fal, a =_.
'fťÍm'ÍÍj .W “."jl'ííj “.

' '!
Ing Bc ŘobertxMoravek MBA, LL M

generalni a technicky reditel

Stránka 2 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo Společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 ,a
Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnosl je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOL'A
ínfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)), 1. SčV

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 29.03.2022

Naše značka: 1SCVZAD12090

Situace zájmového území

„
„ . 1

1153 1142/2 1142/1 „

Ě
"

l
,54 540.3 ' *

a .01 5333 1155/2 O_ O— O.
*

_-

1157 1159 1161
\

o 1
. \| W 1155/1 l- 1.

l !

. 1156 1158 1160 i

, .n—
1 1

/_r"— 1..::

\

' BOL
_.g-l-

*
_ “* __ _ » ;__E—!__s „; Š ; Š % \

š % ? 3 _g . . . 13:18 \= - ' '
1345 1346 13471339 1340/1 1342 1343 1344 1

\

_ !

1340/2 _ u li_ _
L

(
r 30- gšuznxy

/ Úsekvodovodního řadu Ž“ ŽV % / / Úsek kanalizačního řadu / Linie eiekuo

Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačním řadu: dešlavá |,1 Ochranné pásma: I. stupeň

/ Úsek vadnvodní připajky , Úsek kanalizační přípojky |:| Ochvanne' pásmo: II. stupeň
ÚS“ VOÚWWN PÍÍWJ'W Úsek kanalizační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo. III. stupeň
/ Úsek vodovodnihn řadu: mimo plovoz / Úsek kanalizačnlhu řadu: mimo pravoz [] 05mm
/ Usek vadovodního řadu: zrušeno / Úsek kanallzačního řadu: lvušenn

Stránka 3 ze 3

1. sev, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 'ÍJ

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VE0L|A
info©1scv.cz, www.1scv„cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

Š
U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

: tel.: 318 624 191, e-mall:1nf0©tsfpb„cz,www.ts—pbcz

%; ID datové schránky: 35xgygp
% pm„am IČ: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, &. ú.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: %

SPIS, ZNAČKA: 22-0068/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ : 0654/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina.srchova©ts-pb.cz

DATUM: 4. 4. 2022

„Odkug části gozemku (víz zákres! gare. č. 1162 v k. ú. Příbram"

Vyiádření sgrág střediska Veřeiného osvětlení:

V místě plánovaného odkupu výše zmíněné části pozemku (dle Vašeho zákresu) se

nachází kabelové vedení veřejného osvětlení VO. V případě, že dojde k odkupu, požadujeme
zřídit věcné břemeno k VO, dále umožnění neomezeného přístupu na pozemek a dodržování

ochranného pásma 1 m.

vedoucí střediska veřejného osvětleníTS Příbram — Josef Jindra

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra©ts—pb.cz

Vyiádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněné části pozemku (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andr|e©ts-pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

. /fulwm
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ©
2_61 01 Příbram IV, u Kasáren (;
cc: 00068047, DIČ: 020006804?

Tel.: 315 524191.Mon.:77a 771969

Příloha: zákres sítí veřejného osvětlení



“št ".:»f*-'í7 \ -. — »

, „\ _ v „_ . _ * ( - »
_ zemm ' . :?“"Ěíp

' ZJ . : ;_:— ._ . .
_ vzdušný volný _" r: "_

“? 5- _ Í
— Vldušnýkabelový " » „ _ \ ' Š'.: .
mag iw , „_ i:., , _- _ .

m J- „a; ' " „., » w. „„ 'iw' „%,—“r
. stožár (sloup V00d7m) ř.\

_.
. Šrí? říši

17:
T:.

\
řW—JLČ___—fw——-?——————

. sadový(sloupvodaem)zťř w:.
'
““gi' _

* ru »» \,š
.........

. VOna budově W553? ŠMEJLÉ . , _ _
"

; Íj'í &; „
'

_“
. VOpřed10dové €, _šW_ g“ „v „„

' '

. ČEZdisvíbuce » f „(__1 gig _ “š:“ rx „

. ostatní = „< ,
' .

4H'P T'Ž'F%
M

?>: I! “_ ""i—lí“- .. vodperaoa * . WW ?“ n ŠŠŠ“ % J
. cizímajehek __.íf. _ __

V
&*

&Éíznghj _ „1:13 JJŠÉĚŠŽĚŠIÉ \

...> ' \ % , a„„ m &? sI-"q___— __.____
L

" ' » *
_— — _

DM""
WW _ __ WW“&'—rana"

Fggám "Šmfwř "* "Í-L-gí'f'í' Í , IT) *
„* v

ů. 7955344
17;ng “ff %!ng * v tma __

» z „.:.
€ („ . v :; _ \ »_ *_u. 5%;— !! emmadmwul - .< »

' ...; F lÍ-í___ _„_ „1% ln

a - 5357“ :" .a" w ,., 5" N '
„m ,' , :'1 :, _ _, “. ;435' 3:11“ ;“ ';!f &;

1:1000

&

í
'

j
JJ“

,



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1229 - 82/22

:**f—r : "r. ““,/F“ *“ ; " ' ' '

\-
„ "; ?Ěw'f'fáxřť' Í " “***“

' * *

*— *?1—Í:
"“a"“ . = V '. 1.. ;——* * '""zwi'“ " * ' .,'

. _; =“? 'š" ' „„Já-g:;„fwaš

,
i “.= „3 F. ." " .. tu.- :i13 “%"—"*“?—

; anu uzn- m „&;—t::f—vH—jf Í“ ' l::íjř "vw' , „„ "a * “Muzi“ "* “ “— ' ."."I—„q'V—a

' ' ' šrfšď'gjf w“ :H' „ ““a“) 7 ' .:»* „,7';

"
_LA ff" “'U' * Í' „“A—.=) >'„, W;), fuq; „ :? Íri \ ;: %;;řÝ—wšcf

; »“ ——i: ?, m— 32"— ;ŠĚ+"-.f$,__; 7%? _ „wMei?

, Stměnýpopis předmětuz-naleekéhe pesadka

'
Pozemek p.č. 1162 - čtyři jeho připlocené částí dle GP v k.ú. a obci Příbram

&
Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail.: posudkyCajseznam.cz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I

Počet stran: 16 (9 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 08.07.2022 Vyhotoveno: v Dolních Břežanech 11.07.2022

\

!

Z/
„



l
\
\

1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny prs, účely majetkovéha \.fypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1,3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 08.07.2022.

I V O

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdroiů dat a jejich pepře

- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 9.6,2022

- kopie katastrální mapy z internetu

- Geometrický plán č. 6683-143/2022 ze dne 20.6.2022

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosíi & výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Adresa předmětu ocenění: Žižkova

261 01 Příbram II

Kraj : Středočeský

. Okres; Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

Viastnické & evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z přsdležené dekumemaceje zřeyjméf, že právní stav sefsd stavuskutečnéhG-nelíší;

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram II - Sázky, při ulici Žižkova, v obytné zástavbě. Jedná

se o čtyři připlocené části pozemku za oplocením u rodinného domu č.p. 436, 437, 438 a 439, přes

které je i přístup k rodinným domům. V pozemku je uložen vodovodní řad a bude zřízeno věcné

břemeno— viz přílsžený geametrický plán..

_ 2 -



3.2. Obsah

1. Pozemky

4. ZNALÉČKY POSUÚÉK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb„vč4 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. ač. 237/2020 Sb, a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb, č. 53/2016 Sb.,

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/199751).
*

1. Pozemky

Úcenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
Pi

1317. Kategsrie avchamktc—r pezeqmních komunikací, veřejném

prostranství a drah

TV Ostatní a veřejná prostranství (veřejná ze1eň, veřejné parky a -0,10

jiné veřejné prostranství)
P2. Charakter a zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0,05

. P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

IH Vlivy snižující cenu
-0,10

PS. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací != P5 * (1 + E F;) = 0,246

i=1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zák1.cena _ Upr. cena
Zatndcm

[Kč/m2]
Koefmcnty

[Kč/m2]

& 4 odst. 3 a 4 - stavební pozemek - veřejně nepříst., komerční komunikace vč. parkovacích

a obslužných ploch

5 4 odst. 3 a 4, komerční 1 324; 0,246 1,000 325,70

_ 3 _

J/



T Ná e
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

W Z V číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
© 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - GP 1162/1 116 325,70 37 781,20

komerční ostatní komunikace

5 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - GP 1162/2 86 325,70 28 010,20

komerční ostatní komunikace

5 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - GP 1162/3 58 325,70 18 890,60 „

komerční ostatní komunikace

; 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - GP 1 162/4 61 325,70 19 867,70

komerční ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemky - celkem 321 104 549,70

Pozemky - zjištěná cena celkem = 104 549,70 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

.
1. Pozemky

104 550; Kč

Výsledná cena - celkem: 104 550,- Kč

slavy: Jednestočtyřiří-sícpětset-padcsátv Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

. I. Nemovitost

Obec: Přmram V - Zdaboř, ul. Zdabořská

Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10

Velikost pozemku: 707 m2

Realizované cena: 1 150 000,- Kč (1 626 Kč/m2)

Prodáno: 02/2022, V-1472/2022-211

'. U V '“.O , ! *f*/v.? .“
»“%Íýý “$%“* :
“4x42 . _ „3% 6%
3—59Wago _ -
WWWQŠOŽ' ,

<>“ vm/
Ago \\ýQ/W

_, .,
9

377“ wáš'so *
; -/ “&'—*Wá. !. ,ngw

, Í— &š/VW

_ 4 _

17



II. Nemovitost

Obec: Příbram I, ul. Evropská
Charakter: orná půda, v UP vedený jako VS — plochy výroby a skladování

Velikost pozemku: 4 819 m2
Realizovaná cena: 5 161 950,— Kč (1 071 Kč/m2)
Prodáno: 11/2021, V-11630/2021-211

\ ' . _
* \ V

. %". // _ //4 D i \
* '

. 75 =*m &

/217 *-
*. V „. ny \\f-í:“$$! - 7/—
“Juu ( .;7 s Ú ,'7

.:i ,! „m 1/

f „„ řW/ 7 ,

III. Nemovitost
Obec: Milín

,
Charakter: pozemek p.č. st. 128/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 77 m2
Realizovaná cena: 180 500,- Kč (2 344 Kč/m 2)
Prodáno: 03/2022, V-1963/2022-211

»
)
\ ..- " \

í>\
*! \\\\Š\\\\ *

\: “\
_
\\

*

..
5 í_—-.\.\. 'a :

\ ,
!u 9-7 ., „_

.; “A“ i— ., 'Á : 7/7“
y— "» _Í'"

“
_//7

„

_ 5 -

77



5. ZAVER

Pozemek se nachází v městské části Příbram H - Sázky, při ulici Žižkova, v obytné zástavbě. Jedná

se o čtyři připlocené části pozemku za oplocením u rodinného domu čp. 436, 437, 438 a 439, přes

které je i přístup k rodinným domům. V pozemku je uložen vodovodní řad a bude zřízeno věcné

břemeno - víz přiložený geometrický plán. V katastru nemovitostí je pozemek vedený jako ostatní

plocha _ ostatní komunikace, v územním plánu jako BM - Plochy smíšené obytné — bydlení městské

individuální.

Na základě porovnání všech zobchod'ovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, a na záki'ad'ě

zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu sobdobnými typy, a především

s ohledem na věcné břemeno vedení inženýrské sítě * vodovodního řadu, odhaduji obvyklou cenu na

1 500 Kč/m2,

Fozeme'k p.č. GP ÍÍGŽÍÍ (116 m2) 174 (mů,- Kč

' Pozemek p.č. GP 1162/2 (86 m2) 129 000,- Kč

Pozemek p.č. GP 1162/3 (58 m2) 87 000,— Kč

szemek p.č. GP 1152/4(61 m2) 91 599,1!(5

Analýza ziištění obvyklé ceny náiemného:

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitostí v dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

realitními kancelářemi v regionu.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 2 — 6% ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atraktivních pozemků. S ohledem na polohu

.
pozemků stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Cena pozemku 1 500,- Kč/m2 x 5 % nájemné/rok = 75,— Kč/mzlrok

_ 6 _

74



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemgviios'ul

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1229 - 82/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 11.07.2022

f'zíg?
řlýňídv "S?ě

;%? “iš
© \ *

f '"

ia „ \! ŽO ,
Ú

0,9 B*o/v

.
\\Ž/ DOi\;\_//'

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1229 - 82/22

Qočet stran A4' v gfíí'oze:

Výpis z KN 1

Katastrální mapa 2

Geometrický plán 2

Vyjádření k věcnému břemení 3

Mapa oblasti 1

_ 7 -

jz



MISYS Stránka c. i z I

Vyhotovn: Jana Řlůiavá
MXSYS-KatastrSQx, mformatnmi vým; pro vnnřm' Dotřebu'

ames: czama Fívbmm, 323; za:., W.:. A :.:s.:c::
„0380 5399x; Příbram mwamcĚ o FRRCEEÁCH

ňlsm PARCELV: KN 1152

vÝrqER/qmq: 369
mmsnumf území: Příbram 735426

půvoo Pmczu; Kam" nemov/losti (KN)
usr MAPY: DKM

URČENÍ vv'něxw: :: souranmc »- >-n=x
DRUH 701mm: osmníplocha

wužm POZEMKUz osm": komunikace

190599 OCHRANY: .
ŘIZENÍ vzmxu: 2-7394/2005-21 :

OPRAVNĚNÉ osoev; na LV mom
Oprávněný summ, adresa Ideneunkámr Peau
“yamaha"

'

vk" pú“ množící ve prnsgčcn memnti v činí 8 (Do: zápisu)

věcná prá" nlčžujici nanovltnstl \: žiju B všem! uuvluýtcčch údnjů (mzápisu)

nxnbmky . dalši oudomé údaje (bez zápisu)

Nnbývad muiy . une podklady k lálbsu

Pamela KN 1162

' Swhmsne prohlášení o nabytí ao vxamxmi (zákLWZ/lgm su.) ze dne 11.04.2008.
Z—7894/2008—211

Pra:

Fm. Měsm Příbram, Tyršcva ma, zsxm mmm 1 p::bram :, ic.cauzuz

Nemowmm lsau v územnlm obvodu, m kalé/n vykana'va' státní správu katastru nemowroslí C9:

Kunmámí úhd pm střednlgský kul, xnamaml pracnvmč Pllhrzm, kód: 211

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedne číselné řadě

ytvsyélv..57swnasn VFA— Datum5 Mhnýlu: 9.02 0:11:40
verze 5.0 Wms vyhclavcn za 6 3225, SQLite: name.
Mammzwm lubřwh m.3,35.s. uxvs

Terim výpis m3 infgrmauvní charakter a je určen pam pro vmrřm potřebu oprávněného ui/vatde ua: srl KN

ňlc://"/C:!miSy&'is/Misyshme/ISKN/I1)0003.hlml 9. 6. 2022



» v , :* Iíopie
katastrální

nngy ze/dne 9.7.2022 !

?\\„3['/

„„

6
/

"ii.

- \ V ./ /. \ "“"

-
h

" A. .

f***“ . !Elm,í _.geg. _
alumngwanmal

.
gauammgigmgl a

C:

„„ *. V . „:::—' „

» „.“ gwaaeaa gg ?
EJB? » %s

. u
„» wi"

„=* vam.
/„„ gw _ Ě __

;'
„s

\
QŠĚĚĚŠH ' /% a .W„ &% + %

_ 9 _

Jí



___ „, _ _ ,; ;. :; „_ \,. :'_',;_.:$—_,'L: .
. \

„4%
%$; \, *

5,7"

_. , r * “
"s:,._a+š;... ., “* '

3.,
..“;Šzc "H.,“

„ „.a-' „,na—»;- “. „vx f,. %
“\ -'

Š'“

Š'Sžišů

\\..
i :

1%; .
\, V

“\
“:* : ».

'“. < _, '
; —

“c.“
\\

\ __ *..
fuk

% ' ' i "i“" 3“ , . ' * \mu“ „\fš? \\ " ' *
"Š??.— ' ?".

»»
'f \? “' »Á říší“ ““ *

“23 \ 76.5 „€

'
» “mše » \ » „\ 4. .w- \

\ao »? .

.. ; , Šaj: . f" “Í"
: Tří" _. “

říká ?

V

“?“:QŽQQ/Tř 1.: aw 1x2? * ' ' v =**? \\

\
; \

, _ \ „ A „» ::,b,
,;.

„ *
.:.—g.

w'uíI—»P»'»řá*€%€*“—ďi\ť 5“
.. ŠŠŠ %);;— “33 75"

f —

Q *
'\
“““ "11% *? * Wm *: F '. * ,. xs. -1

Ě,„„ .=
___s_

36174, =
+, \ m

\
— —

-

\\.aw“\ * H . “- .\' ; %. ' :

„. ,
„\ „\„

_ , „„ \ \.
.; .— .

, »3— . =: „\ »;
M11.

.\ %; q„

“
„,'-»ÉÉĚĚŠ. &=: 31* '“- '

. \W :;; , 5,3. _; „*_fgš
„* .>.\

_
\

_ 1
A \: "?i" ;, _.

_ „,'-z »»
g??é,„? “„K—\„. ; a'.. 11.1.. ?.. *. .= ,

__ ,a: „'$ ,f
; l" „„ \n

&*ťw '

É
šál

*

— „* ..
„\; \* '

„, f:? ;;;r , \— .. _, , ,
.

$
: —:1Š'4 :! „5_ \W _, iw ' __ »

“ptáš ,
, z . l

:“ ... *
„; ;, z;

ŠŠŘFŽŽŠŽ '
„g, :a' 3 “\“—'$ , 11

?“W,_._ Í“
“„na :,

. '\.u' “ < . »"
',;Ý'Ýé

555. ; “%$ ; '

_ WL !=? 'g'f wir
. ! '

*;
3 ;;iš_i„._\ Í

i » -ŠŠŠ“ % “WW š — ;

'
.,: u, '. .g, „,\'1\._\—_,>»<3Žž 3%; »A' ; $" „1 '$'__,ž?:3$ f=, . " ** \\.: 1

m1; ?; "" “* A '
MÉVŘ

“%$—“"" "
„\ >. 'Š— \ *

.;WÉya
„»»»—wi: = *! Š ří; 3M '

.

„GWSHÝ'WÍ'
J&M: ;? " % „?i '

Ffi? aa ““$—'? “"

fu
v.;Nř—ř ,. „\ . “m * l

š„""—7*Í'-**i$vš
, ..::, „u “"

.- ::.-:=
u

',“ , „"za: \
new; tří

(*=-\,...

N;

'
.? » 9M '?

»,; . '

;; :=
.

\f'š—ť- 93; \ \
w,“ňýi “ * ." f;

_; _;,_; _l;
“"'ĚĚ Ž.;

;; .; $““;er \.J — „ '
,; í“

„% , ;;;

' Í? “*" \“ \a'žf, : :::; ».
_, , A : „gw .

mg ,

„'fí“ "\“ .' ;;? ŠŠŠ?
„ »». V“"ř': . *:“řai. “

1 Č

'
Š, 144- 3" ' „. 1“ “

?žůššfšž ' "
.. * '

"“":f

; \ F,;F; \_ \ * . \ 31.35 ».lff': -
. „* *“

»; ?“ w—
»». v<: \. ; _, uv 5",—Z„.*„í'“ "š

"
, - -\'\.-—\f_ \ * “

u 'u ii:- šíať “*r—\;šřř—r—f“

:

“.W—";": Ct:;ďf ,_.\;l_*“ “ "
“II;“ „»ggu/ — _\ ,x;??20,.3' ,;;sfífj" _ „\\ '

iť“ 4- _:F

„“*
,uu wax; V/fn'“ ;. ', „ ; . . 1\:. \ aa! —

::.“ 4)
(ČFL -<_

_ —,
„

_ *.
1„ „„ w—

,
Š.,

__řnaif __ ,; „V _,
. „014503 „»W' _

?T _; ; __ MF- &'

_

- . \.\._„;____
» " &= =< \.

,. ;

»»»—vw * ;;š='<>\.2':%“ \
ak.;%;! - &%

*
.. 79:33

..?ÉGZŠ' '
Fišš

pan“ 13155! waw
'i'/";,

\, \. * *
„fax. „\

. .“\ 7- . “.., - fm;- * “'
L' .\ “3

413,2- : \, ; ,; „,
_

*

__íqta \
„ _ % *““ššů

1,2 . '
,.. “15% , — \ w '. »? *r

l, ; \ '%', n.; „» ;,
= ,.

"
„».—ma \“ '"" * ' \ ' "W. 4%;

„. ; —a—_,;„_._„, _. š. ' ,u, , \
» ,: . —

vs:__\—;_»\ ,_ , _ _... \l
>; „1 .?„w

ŠW'L\3\j—;_Ž;—ÍJĚF. .ŠŠĚLIÍŘ. . „_ q.; _ 33% . .
fi? \

'Ř'A

'
',."wJ „% v'f'" .

: , '
_ ' i.\"f ", '— \“ \ — ŽV \.

"*'vg;

„
„my a

, m

393ng „prag *; __
&!„Jg

\ ,w \ _ . „

-';€:J\\ :. :=. __ |
„ _ _ =-—

„„ „z ':ná“ . \ » ", . „» ]. Ifa, ' ' “_ "
„.“ ",„g'lz

mtš—fš '\m-w "J_i» *; —
Šgsšá \ -

m;!

, . „, ,:3?»„.; „. ;;,Mm ŠŠŠ“ fi :
„,.q; &'), %$ ?,; ZEC— g , _, „: m.? . ; , _ „,

'“
mí.? :\__ C.,“ „: “"$$—„' <:; .; EF! 53, , . ,

.
-_,
$(., ;. :._\ “533" i;. ,;; ;;: . ». „* * \__ _ _

\ . :3_ N
\ * ' 'M ' 'v—*

(' ,; ' '

“*" í? * 4 'Hf Ě \\-'“ * '“$$$ .::. '

- 10 -
„ff

_
i



,

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDMU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav„
.. , ...„. .. .. „........ ...., \ „ ,., , ?.va .. .--„. ..,..M. ...,. „. „».-w
... 3 '

. . __ . ..... 3 ; __ . L.. „_ , *. _;„uvw ....-. („...,W „„-„, ... . „W
<." ... . . .;:w..„,w .W „m.. ___...„Jmm w.x—„1„M.m-ž.w „J_qíwrm—ta.._r\=-lea . .. . . :-

( ». =! : ; w "4 | . % m—Žífífaw'l'ůi“ ' ( „„ .; g
* : * , ' : . ,

* , , - J , *
. ;

„fv . . „v_„m-w „.; , „*-quu' .„ ..„1 „,..
í;

-» ,anrmnn n..
: cřaflmxvi Í '__7"ÍL' ...1 ;D. _ _ ?.

, , > , : ,e _. .; ..i_..„„„_g * . ...f ., a :v r.o... asrůma“ , .< »m. \ w, '. Pc,
, , ., , 1 / »: E'A**—r ... v—y »»
- > =* return ; r . 1„.A,..' „J
, ; *“

wmv;
- " ......_'__ _ 4.113.. __ „.:. _ .

' Z . , ' o , ' .. . ,'' i
" “&'—733439 ' 7

.. ffi.. RMV. *; ., . . ,' '
. i ; i * :

. ? mw.: '!
„Šaty =,; J

; us; ,:ucia'Í :?
... . ,? _. .. „.. *. . .. .„ ....-. ....í . -...

\ _ —
. . * ? fn! , . *

: ' "', : ': i ' > a l
; . A 1 g ;

* : r *

,: :—_„, . É..“„. , of,... ,.., g:... vw; „„, umí: f m. w: „„.4 „ UJ. „u ! :!rwt'ř.. |:'_Ě6/\ , .

:)P'óárnln Jr 3"'w,_„

Úmy- „&;-„», :.rnrvscf „w "nn.vy

C—rff-U'r “„má—d"— ,= .: .s;

ículadvncf m- ::;:= uv w 5.=„mcn„- „amu mafmlm
' :'5 „4,4

' ' mu.. 5 . .. _ ..... _q' muka;
31.7) ní '1 7:7vxs iš _ , 5.35.1255 '

.c , f::m
.;;uuu ] :rmo sn :.53519 m = : :. „Ahm-
15:4 rs: : Urania 'Jč'rdí-Llf: J . luayc-s „+,
raw rs: , “:.—4:4; 511515599 .; 3 \\ mh.
„zm .„ & *rmuu maxan af : š mmm
:::; :e" ,' www „ agar? —: : , » „m.
:::: „» - wanna! raszslu: : š „mmm „m.

„1.21 u: ' „';/„wa 108331254 ,' : ' .! um
- v-zuup !?!/54155 \ ! as,.ne' qum.
, ! “?=ch .7' maria? :: ?

; .,.„4 :?"pr

; , vw .n nemz; 59 s ,- vwe „„mu—
4 i „ves: :!: 'asrsrf. 15 ; : „%.-.: www r

; „„Na ,;.,„.>„;g-„ . I „„na-„„...
r, 1 7 *My: „ muy) u : “[ mu mnm
' ] Nur: „ mam? ): : 1 .o.—uv Novera

». ! 11mm „ mawa =: v
, m m- mm..,

9 ; :"ng =; „'a—143%“ '
Š .eu.: :'amer—g

, wm, :. mama .:a » . ..... „„...

, M,“ „ .w „. W...., vak-r .W, :. „... „...,-„m „<qu „.,-... .,.... GEOMETRICKY PLÁN ---... -.-- -.---. . „.-.... -..—...._.._....-.
„... „w ,..- w...

pro
na, Hagan m :=.

m.-gp,„„ mW—u iw mí. „J.řůL-Cu J.W."
' »

:_TVÍ' ,'. tŠŠaŠaÍaŠíÍŠÍ-Šmmo. Lěiimv
"' ' ' '“"

M...»..,.— ...„ “Hl '“:ť' .v—rnn',vr „.....
,.,.. „„ ...!„a .:./„,. . „ “* ...A... " "**—*— *" “““—""*“ "“ ' "M"" *"
,*,á; “' “ " “ .— ;“ 5 „w) „„ zvány; :.. »..

Laa.: ;;;„razmaii mim; “ "' “ “';—::..?.,Lé';-„„.„;z::,;...:.:zyígtmqu
. „.mn— „».-w. „*

,___.._„__„ ...; „w, „... „„...-...,.„W . .W... .. . M;, M... „„... .., Š...;a „. „'"
((M—„nama (75:7

Imm „,s-w :

5%.: Bif: . '%3517'3/992.. -. .. .-.
...,.. .. r/mqmwvm“ . __
„ „*./y;"

„ _ < _
..., ..... „.:.-.W

TAJZJÍÍÍZÁJÍ..„Š_ÍŠŠJ ;"m— 733777"
„„... .. . ..,..„uua ...",... . , ,... „. ,.
m „, . ..,.. , „„...—.a ...v—...
:! „w.

“ Jó



Ý:___* *_
í ? %

i 1 f _ ___.. _._____.___________
&
G_Tíď

T
_
VTP_

Ě * i * . ! E &
1 1 ' 3

' ! 1 L

* Ě [ m +— :;
i_ % „F_šLLguTí __.„_L__Ě___J

\ M i :;1
\ ***—“ “*“ ______
a

i " _ ; p i' “| I
*;

š“
] Ě.\L_?jň„ \ i'

: : ;L-
&

\
„.,

' ! kai \ „
i. ', z& uuL+__„ &

Š
\\X—____L____,_;__.„_._.__—„__r—

______

[ ř

i

- 12 -
j,?

i



©1.sw

Váš dom: zm atamanické podání
Ze dne 06.03.2022

Naše značka tSCVZADHQZZ
Vyřizuje 1. seu, as

(automaticke vyjádřena

Tel."ax 840 111 322
“13259 551 27754225
E-maol; imo©1scv.cz

Datum 08.03.2022

Vyjádření společností 1.5čv,a.s.

Název akci. lkcupč pozemku __

Účel vyjádřen? Existence zařizení !

Lokanzačni údaje' Okres; Příbram

Obec. Příbram

Část obce. unce, č.p Příbram n. takova. 433

Zájmové území. vymezeno v situam uvedené v přlbze'

“Maud osb! |

603243925. dietáchmmanúíiwnuumcz
Vlastník dotčené IS Město Příbram

Platnost vyjádření' jeden rok ode dne vyhowvenl

Ve Vašem záimovém územi se nachází lařizení v provozování spoleómstf !. sw a.s. a jejích ochranná

nebo bezpečnosxnl pásma. Konkrélně se jedná o

Kanalizační řad DN>áDO Přípojka vodovodu , VOGOVOÚHI rad UN<5<JO

V piiloze Vám zasnáme zákres uvedeného zařízení. Zákres hmového vedení slouží pouze jako orientační

šniormace a jeho exrslencí a nenahrazuie skmečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních &! kanahzačnlch přípojek neni saučástí poskytnutého vyjádieul, umístěni

jednotlivých přípoiek je nutné ověřit u iednotlivých viaslníkú nemovitost! Mastnlkem vodovodní nebo

kanalizační přípoiky. popřípadě iejich části ziízeny'ch před nabytí účinnosti zákona č
274/2001 Sb Zákona

o vodovodech a kanalxzaclch v platném znění. je Wastník pozemku nebo stavby pňpoiané na vodovod nebo

kanalllm. neprokage-ii sa opak)

V případě zálmu o digitální podobu vadohoopodiiekého nikon! ||mom novou 16606! 46008!

.
:: palkytnutí dn! dgn nl adreseWMWMWMWM

' Skutečné umístění zařízení xe nutné před zahájením stavby vytýčn přímo na místě, neilépe však ještě

před zaháíenlm pruieklových prací Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech. na

cstamích je potřeba k určení přesné kasy provést průzkumná sondy Vytyčení skutečného umístění zařízení je

možné obiednat u ! SčV. a s na tel. 040 111 322,111193119151.

Dadřžm-aaWar—ná ;áama vaáavodurakmaišzacardťsmksnač 274.290! Sb. : platnémméni z.pcdmíný-zy

ČSN 13 5005 prostorove uspořádání sm technického vybavení ('níaubka krytí. souběh. kíižem', použítí

uduanné konstrukce atd.) V místě kllženl je nutné použít! ochranné konstrukce (chráničky) mm 15 m na obě

suany. Nad kanalizační stokou kanalizačním: připoikamn. vodovodním řadem vodovodním! pfipojkamu &

v jejich ochranných pásmech nesmí být poslaven žádný objekt s výše uvedenou
stavbou SOUVÍSEIÍCÍ

,
swarm: 1 za 3—

, % Sév & & Luck: Wnosb Me Kam 971 ICQ oo Prstem

_ uovooosmka 5.3 25x 01 P! mm Swea—w r: zapsána v mmormlm msWW
b (\ u ;

:d.e;v..z!—.a::.xa 5:6 7 n :S: . *,:mmvér—w zam ': “:a: :::“ B, watt“- ' ' '

\“ nmwscv ;: www a masa
* s ", MŠ? ' čcyín

&
!
?
Ě

]

- 13 -
//



|

© 1.scv
[ ManlDUiaCB na Stávajícím voaohospooárském zarizeni je pouze \: kompetencl provozovatsi'e
' Vodohospodářské zařizení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno Pokud při provádění stavby ČI

jakýchkoliv činnosli souví5ejicích s uvedenou akcí dojde k ooškuzanš zařízení v provozování !. SčV. as,.
náklady spojené s jejich opfavou hrad! investor stavby Siavsbnlk je povinen zachovat veskere nadzemní
zařlzení stávajíclch sm na povrchu lerénu a s lim spojené [eiuch výškové utažení.

'
Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování ! Sčv, a„s._ musí být vždy přizván

. zástupce p(ovozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu Vypádíení provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku

Dodme prislusne tachntcka standardy pro vodohospodafska zarizeni, ktere )sou !( mspozrce na “mw
Tom vmdřmí o existenci siti nenahramle vyládřenf k možnosti nlpolcni dané Akce

' na vodohospodářské nitě \: provozování 1. S&V, a;. Pro uvedené le nutné pod:! novou žádost
:) vyiúdřonl !; možnosti napolenímmm

Tom vyiádřcní :: :xlstend stu nenahraxuic vyjádření !( pmiaktnvé dokumenlnci pro vydání
příslušného rozhodnuti ml souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podm novau žádost o vyládření
k projektové dnkumemncl m:mm

5 1 . sw, a
_ .. 3.551, _„w :. 71. .

mg Bc Robm 53mm- mam u M
[ genetaln- a mchnqý mna.
5 \

L
:
3

f
\

š
;

Stránka aj_e :

! SÁM & 9 S'ďvv waíeúwcsi- Ku Karlu 971“ “x 00 thmW

NGVQMSDMSKA Eb 26! 01 Phbmm SNIBCDOSC scWB VWhill) Iqsdlku

žakalmckávrnka eno „: 372 uMě'srshAInsauauv Plaza mne vtDŽka by Q“! VEDUÁ
tnlcwuzv cz mmm “%s—Tv C: 1033

- 14 _



!

É '? *
í //

(73)
- u _

V4 ,; , .) .

Í
/ *:) ' (

1

“Příloha: snuace zájmového území

Pří'oha k žádosti o poskytnutí Informace ze dne 08032022

Naše značka. 1SCVZAD11922

Situace zájmového území

'

» 1 „ _ _ . ___V „_„:
""“

= o

ť ! “ “'

L, 1156 1 158 1 160

?
:

1 !. »
] ': \ ; N | :
. :, l; , : , „.

f . 3 . 1 n)— i 3= = neznanpro 3 -W..„„._,__, 0
k v „„ „W,„„,w„_„ „..., „=! | & !
: — , ' 1 „„V _ „ „__—„„

g ! 5__„„__, „LA _ ,. „, — v“-
' 1

k

"

„„a-om" ;. wh. ... .*..,W. „.W—„ 3 .- - » '

í
(

Í _ „ ?_f/

[ ' *" ___—“wav !“." “'"“ ' " ' 'ncvn

„' vm vmmmmrm .
' ' mnmaaacmmu mmlem

anumumtm umkamummuuu uuu.. úl O(hunmmm | mmm
; wnvmmanm-y um \.mnmmphpopky Cl mnmmm u „wm

!
um vommI—vw \Lrlumnnhv „»qu mm 0 Mnnnlnnm |x| nwm

/ kavnamnwclmu uumcymm: / mellanamxmnau'mmpmwux Dunnš

Uhr „::.—amen“ mnam meu ““Musím—Tn uuu nuiras

snymazea

- 15 -

ý,



Mapa oblasti

* Jura

. - . . k a
— ' '

. ' “““"“ „, “nama
_ . . ' . š Š (%

. ' ' ' ' '; 5 uvnum

; ' , s Š
' '

_ '
š

"% “bmw ; i

' » ,. V ,
%$. % wm; Ž

;

. . 3 MW' & „.W 5
o % Šwar

f
. .

. “1“ ml Zam;
mm;v m,., _ , _. , mdaKpi 0an, 1m 59mm“ ' mkv“

aw „:>—9
náměstí

, ?? Hmm Www .
Ž

.
' „masu .Vadauké .

% Ěnému , ms.:
* mně:. “">“ “

““ . mmu'Wd—mm. A 9% jg
Dr mah “Tomma % ,' „v

"mmm Ž ,

: Š" Ž

GSEZnam cz as Zoztadalší '
7 \

, ,v
Mama

„ .a

Obecnice “*
\

ŽHÉ!
—

."th Z'annzlň
:“ 1,1

_
u Příbramě Tmavé “a „<.

augmkyi

! 51mm Obéw . A Čj
, . „.r/.., „V ,.

'i'“ \ 1 cm Až?
0596 f \ f _; fa

-í „ “u
_ v \ <. !“

'
. .. „,„g, Přlbram „?

“M“ . _,_ , \

, \. ; pm
* - Dubno ;,, i — , 3

me?“ \“ _ ' * ŠL Dubenec
*- - ' ' m.'

Březan: \ „&$-. ). ygg!
How ' ' \ fi;

'
fl _ ŽŠ

BYIW
57.

“A
'a

Lalec
*!

,
“

.— Al
*

, 5:12 Š'
\ (! Háje _ 1434

:hšm
! H.— „„ _K/ :,

ím —-—— cm

V „, m.„ _ _.
š.,; \ . wu „a)

Znam? \ ú

\ Jerusalem \
Hnmnn EVU“ Jesemw

*

©5eznam,cz as 2021 adalší. „ , „ | m
MMA:

- 16 -

ž


